ПРОТОКОЛ № 489

заседания Правления

Ассоциации

саморегулируемая организация

 «Объединение Рязанских строителей»

г. Рязань                                  20 мая 2025 г.

Место проведения: 390006, г. Рязань, ул. Затинная, дом 9.

Время проведения: 15-00.

Присутствовали:

1. Микитюк Василий Григорович – Президент Ассоциации – председатель Правления

2. Воробьев Антон Сергеевич

3. Ерошин Николай Алексеевич

4. Тимченко Владимир Леонидович

5. Ходов Владимир Никитович

Кворум имеется.

На заседании также присутствовал:

А.М. Торопцев – Исполнительный директор Ассоциации СРО «ОРС».

Секретарем избран А.М. Торопцев.

Повестка дня

1. Рассмотрение вопроса о делегировании представителей в г. Владивосток для проведения

рабочей встречи с руководителем проектов ООО «ГК Альянс» в рамках исполнения

обеспечения контроля СРО.

В ходе рассмотрения:

По первому вопросу

Слушали:

Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОРС» А.М. Торопцева, который доложил, что в

рамках исполнения обеспечения контроля СРО за исполнением обязательств по контрактам на

строительство и капитальный ремонт объектов социальной инфраструктуры: «Школа № 1 на

1275 мест в жилом районе «Патрокл», «Группа жилых домов в районе ул. Русская (4 дома), 57»

во Владивостоке 23 – 28 мая 2025 г. состоится рабочая встреча с руководителем проектов ООО

«ГК Альянс» - члена Ассоциации СРО «ОРС» Бахуровым Иваном Александровичем.

Предлагается от Ассоциации делегировать на рабочую встречу в г. Владивосток Президента

Ассоциации СРО «ОРС» - Микитюка Василия Григоровича и заместителя директора

Ассоциации СРО «ОРС» - Гусева Андрея Александровича.

Обсуждали.

Решили: согласиться с данным предложением.

Голосовали: за    5 , против    нет   , воздержались  нет   .

Решение принято.

Председатель Правления

Микитюк В.Г.

Секретарь Торопцев А.М.